
UCHWAŁA NR XXI/330/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szczecinek  

w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Gminy Szczecinek, uchwala co następuje:  

 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Szczecinek w roku szkolnym 

2020/2021 w wysokości: 

 

lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa za 1 litr 

[zł] 

1 Benzyna bezołowiowa Pb 98 4,72 

2 Benzyna bezołowiowa Pb 95 4,39 

3 Olej napędowy ON 4,47 

4 LPG 1,97 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-30T12:44:52+0200




